

Вх - е - 565н / 21.08.21



РОСАТОМ
СЕРВИС

Акционерное общество
«Росатом Сервис»
(АО «Росатом Сервис»)

Нахимовский проспект, д. 58
Москва, 117335
Телефон (495) 995-76-80
E-mail: info@rosatomservice.ru
ОКПО 37158687, ОГРН 1117746845523
ИНН 7705966318, КПП 772801001

20.08.2024 № 309/09-02/6800

На № _____ от _____

О поставке ЗИП
для дизель-генератора 15Д100

Исполнительному директору
«АЕЦ Козлодуй» ЕАД

Заличено на основании ЗЗЛД.

Уважаемый господин Андреев!

В связи с проводимой в апреле этого года рыночной консультацией № 53613 на проведение капитального ремонта 4-х дизель-генераторов с поставкой запасных частей сообщаем, что АО «Росатом Сервис» ознакомилось с техническим заданием и готово поставить ЗИП для ДГУ 15Д100 в соответствии с условиями, указанными в прилагаемом индикативном предложении.

Приложение: индикативное предложение на 4 л. в 1 экз.

Заместитель директора
по продажам – начальник отдела
по продажам в ЦВЕ и СНГ

Заличено на основании ЗЗЛД.

Заличено на основании ЗЗЛД.

Секретар Изпълнителен Директор

From: Афанасьев Юрий Сергеевич <YuSAfanasyev@rusatomservice.ru>
Sent: 20 август 2024 г. 18:20
To: Секретар Изпълнителен Директор
Cc: Шарабанов Сергей Геннадьевич; Османов Сергей Рифатович; Клемешова Мария Сергеевна
Subject: № 309/09-02/6800 от 20.08.2024
Attachments: 309_09-02_6800 от 20.08.2024.pdf; Приложение №1. Индикативно предложение за доставка на резервни части за дизел генератор 15Д100.docx



Уважаеми колеги, добър ден!

Настоящим направляем Вам исх. № 309/09-02/6800 от 20.08.2024 о поставке ЗИП для дизель-генератора 15Д100.

С уважением,
Юрий Афанасьев
Специалист отдела продаж в ЦВЕ и СНГ
АО «Русатом Сервис»
Моб.: +7 (917) 975-12-05



РОСАТОМ
СЕРВИС

Индикативное предложение

на поставку запасных частей для капитального ремонта дизель-генератора типа 15Д100

от АО «Росатом Сервис», с юридическим и фактическим адресом: 117335, Россия, Москва, Нахимовский проспект, 58, тел.: +7 (495) 995-76-80, факс +7 (495) 995-76-82, email: info@rosatomservice.ru, ИНН/КПП: 7705966318/772801001, ОГРН 1117746845523,

интернет адрес: www.rosatom-service.ru

№ п/п	Наименование	Обозначение	Наименование Изготовителя	Обозначение Изготовителя	Кол-во, шт.	Ед. цена, евро без НДС	Стоимость, евро без НДС
1	Гильза цилиндра	Д100.01.101сб-1	Гильза цилиндра	Д100.01.101сб-1	40	48 436,00	1 937 440,00
2	Адаптер пускового клапана	11ГД100.01.012сб	Адаптер пускового клапана	11ГД100.01.012сб	40	3 115,00	124 600,00
3	Адаптер форсунки	Д100.01.103сб-8	Адаптер форсунки	Д100.01.103сб-8	80	3 111,00	248 880,00
4	Адаптер индикаторного крана	Д100.01.105сб-3	Адаптер индикаторного крана	Д100.01.105сб-3	40	4 320,00	172 800,00
5	Шпилька	Д100.01.016	Шпилька	Д100.01.016	280	114,00	31 920,00
6	Кольцо уплотнительное	Д100.01.025-А	Кольцо уплотнительное	Д100.01.025А	88	74,00	6 512,00
7	Прокладка	Д100.01.028	Прокладка	Д100.01.028	160	152,00	24 320,00
8	Кольцо уплотнительное	Д100.01.031-А	Кольцо уплотнительное	Д100.01.031А	44	86,00	3 784,00
9	Планка стопорная	Д100.01.036-1	Планка стопорная	Д100.01.036-1	160	146,00	23 360,00
10	Кольцо уплотнительное	Д100.01.046	Кольцо уплотнительное	Д100.01.046	240	55,00	13 200,00
11	Кольцо уплотнительное	Д100.01.047	Кольцо уплотнительное	Д100.01.047	44	69,00	3 036,00
12	Шайба стопорная	Д100.01.037-2	Шайба стопорная	Д100.01.037-2	160	54,00	8 640,00
13	Кольцо уплотнительное	Д100.01.056	Кольцо уплотнительное	Д100.01.056	88	86,00	7 568,00
14	Прокладка	Д100.01.014	Прокладка	Д100.01.014	160	55,00	8 800,00
15	Вкладыш упорный	Д100.02.136сб	Вкладыш упорный	Д100.02.136сб	16	15 782,00	252 512,00
16	Вкладыш коренной	Д100.02.137сб	Вкладыш коренной	Д100.02.137сб	48	6 470,00	310 560,00
17	Вкладыш коренной	Д100.02.138сб	Вкладыш коренной	Д100.02.138сб	48	6 339,00	304 272,00
18	Вкладыш коренной	Д100.02.139сб	Вкладыш коренной	Д100.02.139сб	96	6 122,00	587 712,00

№ п/п	Наименование	Обозначение	Наименование Изготовителя	Обозначение Изготовителя	Кол-во, шт.	Ед. цена, евро без НДС	Стоимость, евро без НДС
19	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.018	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.018	128	1 071,00	137 088,00
20	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.101сб-2	Кольцо поршневое уплотнительное	Д100.04.101сб-2	24	1 694,00	40 656,00
21	Кольцо поршневое	Д100.04.016-2	Кольцо поршневое	Д100.04.016-2	88	397,00	34 936,00
22	Кольцо поршневое	Д100.04.017-2	Кольцо поршневое	Д100.04.017-2	168	544,00	91 392,00
23	Форсунка	2Д100.17сб	Форсунка	2Д100.17сб-1	80	4 493,00	359 440,00
24	Коллектор правый	Д100.18.103сб1	Коллектор правый	Д100.18.103сб1	4	52 691,00	210 764,00
25	Коллектор левый	Д100.18.104сб1	Коллектор левый	Д100.18.104сб1	4	51 893,00	207 572,00
26	Прокладка	Д100.18.032-1	Прокладка	Д100.18.032-1	80	131,00	10 480,00
27	Прокладка	Д100.18.121	Прокладка	Д100.18.121	8	197,00	1 576,00
28	Прокладка	Д100.20.054	Прокладка	Д100.20.054	100	48,00	4 800,00
29	Прокладка	Д100.21.023	Прокладка	Д100.21.023	164	110,00	18 040,00
30	Кольцо уплотнительное	Д100.21.030А	Кольцо уплотнительное	Д100.21.030-А	200	45,00	9 000,00
31	Патрубок	Д100.21.078	Патрубок	Д100.21.078	80	846,00	67 680,00
32	Труба	Д100.23.127сб1	Труба	Д100.23.127сб1	20	1 325,00	26 500,00
33	Труба	Д100.23.138сб	Труба	Д100.23.138сб	20	1 323,00	26 460,00
34	Кольцо уплотнительное	Д100.23.241	Кольцо уплотнительное	Д100.23.241	100	26,00	2 600,00
35	Вкладыш	Д100.24.007сб	Вкладыш	Д100.24.007сб	84	5 876,00	493 584,00
36	Вкладыш шатуна	Д100.24.017сб	Вкладыш шатуна	Д100.24.017сб	84	6 187,00	519 708,00
37	Топливный насос	10Д100.27.101сб	Топливный насос	10Д100.27.101сб	80	10 369,00	829 520,00
38	Кольцо уплотнительное	Д100.27.044	Кольцо уплотнительное	Д100.27.044	80	37,00	2 960,00
39	Кольцо уплотнительное	Д100.27.067	Кольцо уплотнительное	Д100.27.067	80	207,00	16 560,00
40	Амортизатор муфты	2Д100.32.032	Амортизатор муфты	2Д100.32.032	8	55,00	440,00
41	Прокладка	Д100.38.190	Прокладка	Д100.38.190	80	110,00	8 800,00
42	Прокладка	10Д100.41.111А	Прокладка	Д100.41.111А	88	128,00	11 264,00
43	Крышка левая	16Д100.44.012.сб1	Крышка левая	16Д100.44.012сб1	4	11 888,00	47 552,00
44	Крышка правая	16Д100.44.013сб1	Крышка правая	16Д100.44.013сб1	4	11 888,00	47 552,00

№ п/п	Наименование	Обозначение	Наименование Изготовителя	Обозначение Изготовителя	Кол-во, шт.	Ед. цена, евро без НДС	Стоимость, евро без НДС
45	Крышка передняя левая	16Д100.44.015.сб1	Крышка передняя левая	16Д100.44.015сб1	4	25 577,00	102 308,00
46	Крышка передняя правая	16Д100.44.016сб1	Крышка передняя правая	16Д100.44.016сб1	4	25 923,00	103 692,00
47	Поршень нижний	Д100-04-102сб-3А	Поршень нижний	Д100.04.102сб-3А	40	14 519,00	580 760,00
48	Поршень верхний	Д100-04-103сб-3А	Поршень верхний	Д100.04.103сб-3А	40	14 519,00	580 760,00
49	Вставка поршня	Д100-04-111сб-3А	Вставка нижнего поршня	Д100.04.111сб-5	40	7 708,00	308 320,00
50	Вставка поршня	Д100-04-111сб-3	Вставка нижнего поршня	Д100.04.111сб-5	40	7 708,00	308 320,00
51	Клапан пусковой разрешающий	РПК-15/200	Клапан пусковой разрешающий РПК-15/200	ТУ 25-02.1390-75	4	679,00	2 716,00
52	Кольцо уплотнительное	ЗД100.66.054.1	Кольцо уплотнительное	ЗД100.66.054-1	16	484,00	7 744,00
53	Крышка холодильника передняя	7Д100.66.002сб	Крышка холодильника передняя	7Д100.66.002сб	8	19 171,00	153 368,00
54	Крышка холодильника задняя	7Д100.66.003сб	Крышка	7Д100.66.003сб	8	17 282,00	138 256,00
55	Сальник-кольцо СТ27-19-13 ГОСТ228-72	2Д100.69.039	Сальник-кольцо СТ27-19-13 ГОСТ 228-72	2Д100.69.039	16	208,00	3 328,00
56	Сальник-кольцо СТ27-19-13 ГОСТ228-72	2Д100.69.043	Сальник-кольцо СТ27-19-13 ГОСТ 228-72	2Д100.69.043	16	208,00	3 328,00
57	Шплинт 6,3х63.05.	ГОСТ 397-79	Шплинт	6.3х63.05 ГОСТ 397-66	288	48,00	13 824,00
58	Шплинт 4х40.05.	ГОСТ 397-79	Шплинт	4х40.05 ГОСТ 397-66	160	38,00	6 080,00
59	Шпилька М12х1,25-6хх35.66.05	ГОСТ 22034-76	Шпилька	М12х1,25-6хх35.66.05 ГОСТ 22034-76	112	61,00	6 832,00

№ п/п	Наименование	Обозначение	Наименование Изготовителя	Обозначение Изготовителя	Кол-во, шт.	Ед. цена, евро без НДС	Стоимость, евро без НДС
60	Шпилька М10-6х25.66.05	ГОСТ 22034-76	Шпилька	М10-6х25.66.05 ГОСТ 22034-76	480	47,00	22 560,00
61	Шайба 12 СК-052.83		Шайба 12 СК-052.83		200	7,00	1 400,00
ИТОГО, евро без НДС:							9 640 476,00
<i>/девять миллионов шестьсот сорок тысяч четыреста семьдесят шесть и 00/100/</i>							

Стоимость включает в себя:

- Стоимость изготовления и поставки оборудования до площадки АЭС «Козлодуй»;
- Стоимость разработки товаросопроводительной документации.

Срок поставки: 18 месяцев с даты получения разрешения от Министерского совета Республики Болгарии на исполнение Контракта;

Условия поставки: DAP АЭС «Козлодуй» согласно INCOTERMS 2020.

Изготовитель – ООО «КМЗ», РФ.

Условия оплаты:

- Авансовый платеж 50% от стоимости в течение 30 календарных дней после подписания Контракта;
- Окончательный платеж в размере 50% в течение 30 календарных дней от даты подписания протокола входного контроля на площадке АЭС «Козлодуй» на основании оригинала счета и протокола проведенного входного контроля без замечаний.

Контактное лицо: Клемешова Мария Сергеевна, менеджер проекта отдела по продажам в ЦВЕ и СНГ, тел. +7 (495) 995-76-80 доб. 6436, email: MSKlemeshova@rusatomservice.ru.

Срок действия предложения: до 30.11.2024.

Настоящее предложение является индикативным и не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств со стороны АО «Росатом Сервис». Предложение является действительным при условии заказа продукции в полном объеме, на условиях, указанных в настоящем предложении. В случае каких-либо изменений АО «Росатом Сервис» оставляет за собой право изменить стоимость.

Заместитель директора по продажам –
Начальник отдела по продажам в ЦВЕ и СНГ

Заличено на основание ЗЗЛД.